
UCHWAŁA NR XLI/224/10  

RADY GMINY MOKRSKO  

z dnia 19 stycznia 2010 r.  

 
w sprawie połączenia Publicznego Przedszkola, Publicznej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

i utworzenia Zespołu Szkół i Przedszkola w Mokrsku 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658,
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt
9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.
12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.
1240),po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Łodzi oraz po uzyskaniu opinii: Rady
Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Mokrsku, Rady Pedagogicznej Publicznego
Przedszkola w Mokrsku, Rady Pedagogicznej Gimnazjum w Mokrsku uchwala się co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół  Szkół  i Przedszkola w Mokrsku
z siedzibą w Mokrsku, Mokrsko Nr 254 zwany dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą: 

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Statut Zespołu zostanie nadany odrębną uchwałą.  

§ 3. Zespół prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.  

1) Gimnazjum w Mokrsku,

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrsku,

3) Publiczne Przedszkole w Mokrsku.

Przewodnicząca Rady 
Gminy  

 
Sabina Sokół 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658,
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt
9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.
12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)
z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół Szkół i Przedszkola w Mokrsku na podstawie aktu
założycielskiego o nazwie: 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  
ZESPOŁU SZKÓŁ I PRZEDSZOLA W MOKRSKU z siedzibą w Mokrsku:  

Mokrsko Nr 254 98-345 Mokrsko  

§ 1. Z dniem 1 września 2010 roku tworzy się Zespół Szkół i Przedszkola w Mokrsku z siedzibą
w Mokrsku.  

§ 2. W skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Mokrsku wchodzą: 

§ 3.  1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Mokrsku wchodzącej w skład Zespołu Szkół
i Przedszkola w Mokrsku stanowią następujące miejscowości: Mokrsko, Słupsko, Mątewki. 
2. Obwód Gimnazjum w Mokrsku wchodzącego w skład Zespołu  Szkół  i Przedszkola

w Mokrsku stanowią  następujące miejscowości: Mokrsko, Komorniki, Krzyworzeka, Chotów,
Ożarów, Jasna Góra, Poręby, Orzechowiec, Jeziorko, Słupsko, Mątewki, Brzeziny.  

§ 4. Organizację Zespołu określa Statut Zespołu Szkół i Przedszkola w Mokrsku.  

Załącznik do uchwały Nr 
XLI/224/10 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 19 stycznia 2010 r.

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrsku,

2) Gimnazjum w Mokrsku,

3) Publiczne Przedszkole w Mokrsku.

Przewodnicząca  
Rady Gminy  

 
Sabina Sokół 

 

ID: DIWRB-TDAVS-PCMEQ-XMPOO-BRORF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/224/10  

RADY GMINY MOKRSKO  

z dnia 19 stycznia 2010 r.  

 
w sprawie połączenia Publicznego Przedszkola, Publicznej Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

i utworzenia Zespołu Szkół i Przedszkola w Mokrsku 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658,
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt
9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.
12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.
1240),po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Łodzi oraz po uzyskaniu opinii: Rady
Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Mokrsku, Rady Pedagogicznej Publicznego
Przedszkola w Mokrsku, Rady Pedagogicznej Gimnazjum w Mokrsku uchwala się co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół  Szkół  i Przedszkola w Mokrsku
z siedzibą w Mokrsku, Mokrsko Nr 254 zwany dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą: 

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Statut Zespołu zostanie nadany odrębną uchwałą.  

§ 3. Zespół prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.  

1) Gimnazjum w Mokrsku,

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrsku,

3) Publiczne Przedszkole w Mokrsku.

Przewodnicząca Rady 
Gminy  

 
Sabina Sokół 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658,
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt
9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.
12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)
z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół Szkół i Przedszkola w Mokrsku na podstawie aktu
założycielskiego o nazwie: 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  
ZESPOŁU SZKÓŁ I PRZEDSZOLA W MOKRSKU z siedzibą w Mokrsku:  

Mokrsko Nr 254 98-345 Mokrsko  

§ 1. Z dniem 1 września 2010 roku tworzy się Zespół Szkół i Przedszkola w Mokrsku z siedzibą
w Mokrsku.  

§ 2. W skład Zespołu Szkół i Przedszkola w Mokrsku wchodzą: 

§ 3.  1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Mokrsku wchodzącej w skład Zespołu Szkół
i Przedszkola w Mokrsku stanowią następujące miejscowości: Mokrsko, Słupsko, Mątewki. 
2. Obwód Gimnazjum w Mokrsku wchodzącego w skład Zespołu  Szkół  i Przedszkola

w Mokrsku stanowią  następujące miejscowości: Mokrsko, Komorniki, Krzyworzeka, Chotów,
Ożarów, Jasna Góra, Poręby, Orzechowiec, Jeziorko, Słupsko, Mątewki, Brzeziny.  

§ 4. Organizację Zespołu określa Statut Zespołu Szkół i Przedszkola w Mokrsku.  

Załącznik do uchwały Nr 
XLI/224/10 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 19 stycznia 2010 r.

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrsku,

2) Gimnazjum w Mokrsku,

3) Publiczne Przedszkole w Mokrsku.

Przewodnicząca  
Rady Gminy  

 
Sabina Sokół 

 

ID: DIWRB-TDAVS-PCMEQ-XMPOO-BRORF. Podpisany. Strona 2 / 2


